---

1197. A continuació, cava, ratllat.

**Bras real, sobre la súplica de don Carlos Alemany**

Ítem, se ha llegit la deliberació presa en lo il·lustríssim bras real sobre la súplica de don Carlos Alemany de Bellpuig lo die de vuy a la matinada, ab la qual se conforma ab lo deliberat per lo present bras a quatre del corrent //608r// sobre dita súplica y la de don Emanuel de Llupià.

**[Vigesima octava habitatio]**

*Vigesima octava habitatio publicata die VI februarii, 1706, sero.*

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor Laurentius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius dompnus Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; don Jacobus Vincencius Alemany Descallar, regiam Thezaurariam regens; magnifici Josephus Sunyer, fisci advocatus regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacintus Dou et Çacalm; et don Placidus de Copons et Esquerrer, habilitatores (una cum dompno Josepho Anttonio de Rubí et Boxadors, marchione de Rubí, locumtenente magistri racionalis domus et regie curie sue magestatis; et Josepho Minguella, advocato fiscali patrimoniali, a loco habilitacionis absentibus) pro parte regie maiestatis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; dompnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte metropolitane ecclesie Terrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí; dompnus<sup>1198</sup> Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella; //608v// don Maginus de Vilallonga et Çaportella; et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres habilitatores (una cum dilecto consiliario regio fratre don Guilielmo Gonyolons, episcopo Celsonensi; Magino Massià et Barthomeu, syndico Villefranche Penitensis; et Josepho Riu, sindico ville de Berga, eciam a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum (presentis Cattalonie Principatus), congregatorum in hac Curia que ad presens celebratur per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri domini don Caroli tercii,<sup>1199</sup> Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus habuissent super personis habilitandis seu que possunt //609r// et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die sexta mensis februarii, 1706, post meridiem intitulata, presente Ignacio Texidor, burgense Perpiniiani et nottario publico regio collegiato Barchinone, regio scribe mandati, vice et loco domini Raymundi de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarii, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris*

1198. A continuació, Ma, ratllat.

1199. A continuació, q, ratllat.

*scriba et secretario, ibidemque eiam presentibus Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista voccatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, quattenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de eorum mandato, publicavi, sub thenore huiusmodi:*

*Primo, quo ad personam Fortunati de Parrellas et Archs, utriusque iuris et Regia Audiencia tertiaque Aula doctoris, ville Sancti Phelicis de Torelló,<sup>1200</sup> diocesis Vicensis, admitatur ut domicellus; sed quia est oficialis regius et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam don Ignacii //609v// de Maranyosa et de Granada, utriusque iuris et Regia Audiencia doctoris, vicitatis Illerde, admitatur ut nobilis; verum quia est oficialis regius et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam Felicis de Jordana, loci de Castellàs, vicecomitatus Villamuri, diocesis Urgelli, admitatur ut miles.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto Ignacio Texidor et me, Joanne Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, presentibusque eiam testibus memoratis ad premissa voccatis et assumptis, ut superius continetur.*

---

1200. A continuació, a, ratllat.

*Die dominica, VII mensis februarii, anno a nativitate  
Domini M DCC VI, hora tertia iam pulsata post meridiem*

Convocat y congregat lo il·lustríssim y fidelíssim bras militar en la dita sala dels reys de las casas de la Deputació, en la qual convocació entrevingueren y foren presents lo molt il·lustre senyor don Pedro de Torrellas y Sentmenat, president.

Don Francisco Sayol y Quarteroni.

Don Mariano Vedruna y Ferran.

Don Ignasi Miquel.

Anton de Minguella y Aleny.

610r// Don Joseph Mata y Copons.

Don Lluís de València, Franquesa y Ximenis.

Don Carlos Fiviller y Torres.

Doctor Solà y de Guardiola.

Don Francisco de Aloy y Guitard.

Don Anton Asprer.

Don Joseph Prat y Senjulià.

Don Jayme Copons y Falcó.

Erasme de Lana y Fontanet.

Joseph Nuri de Lana y de Càncer.

Juan<sup>1201</sup> Vives, Ferrer, Vedruna y Alió.

Nicolau de Sant Juan, Llobregat y Amell.

Juan de Osó y Osó.

Don Jacinto Segrera y Massana.

Don Francisco de Vega, Copons y de Oluya.

Gaspar de Rovira, Berart y de Robles.